人事異動希望変更願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　千葉県教育庁東葛飾教育事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏市立　　　　　　　　　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名
（印省略）

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり変更したいので，ご承認くださるようお願いします。

１．変更内容
（例）　別紙「個人調査票」のとおり転任希望「無」を「有」としたい。

２．変更理由
（例）　「心機一転・・・」「○○の研究を深め・・・」

※原本１部・写２部と
内容を変更した「個人調査票」２部を提出

個人調査票の修正方法
当該箇所を削除し，新しい情報に上書きする。
その上で欄外右上に
「令和◯年◯月◯日修正」と黒で入力する。